ZG LIGA ZA SENIORE, JUNIORE | MLADE JUNIORE - li Il kolo (25m)

ZAGREB
od [from]: 3.10.2015.
do [t0]:3.10.2015.

1. 400m SLOBODNO, Plivacice

1. 400m FREESTYLE, Female
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 Lorena Jerebi¢ 6 3 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 4:4987 4:3543 620 0
50m: 30.34 100m: 1:03.94 150m: 1:39.04 200m: 2:14.95 250m: 2:50.41 300m: 3:26.12 350m: 4:01.83 400m: 4:35.43
1. 30.34 2. 33.60 3. 3510 4. 3591 5. 35.46 6. 35.71 7. 3571 8. 33.60
2 Andela Sicaja 5 52003 MLADOST +0.78 45629 4:53.79 511 0
50m: 34.00 100m: 1:11.85 150m: 1:48.75 200m: 2:25.58 250m: 3:02.86 300m: 3:40.91 350m: 4:18.36 400m: 4:53.79
1. 34.00 2. 37.85 3. 36.90 4. 36.83 5. 37.28 6. 38.05 7. 37.45 8. 3543
3 LoraKalini¢ 6 8 2003 MLADOST 0.00 4:5549 4:56.70 496 0
50m: 32.59  100m: 1:09.22 150m: 1:46.96 200m: 2:24.97 250m: 3:03.41 300m: 3:41.59 350m: 4:20.19 400m: 4:56.70
1. 32.59 2. 36.63 3. 37.74 4. 38.01 5. 38.44 6. 38.18 7. 38.60 8. 36.51
4 Lucija Cukljek 5 2 2003 MEDVESCAK +0.89 50036 4:59.31 483 0
50m: 33.69 100m: 1:11.16 150m: 1:49.55 200m: 2:28.02 250m: 3:06.24 300m: 3:44.01 350m: 4:22.51 400m: 4:59.31
1. 33.69 2. 3747 3. 38.39 4. 38.47 5. 38.22 6. 37.77 7. 38.50 8. 36.80
5 Emina Mesié 5 6 2003 MLADOST +0.85 4:59.06 5:00.19 479 0
50m: 34.30 100m: 1:12.09 150m: 1:50.22 200m: 2:28.28 250m: 3:06.60 300m: 3:45.08 350m: 4:23.39 400m: 5:00.19
1. 34.30 2. 37.79 3. 3813 4. 38.06 5. 38.32 6. 38.48 7. 38.31 8. 36.80
6 Paula Lapuh 4 7 2003 ZAGREBACKIPK +0.76 5:4842 5:02.52 468 0
50m: 34.18  100m: 1:12.09 150m: 1:51.66 200m: 2:30.42 250m: 3:08.98 300m: 3:47.40 350m: 4:26.24 400m: 5:02.52
1. 3418 2. 37.91 3. 39.57 4. 3876 5. 38.56 6. 38.42 7. 38.84 8. 36.28
7  Ana Blazevi¢ 4 1 2003 DUBRAVA - 54853 5:04.53 459 0
50m: 34.47 100m: 1:12.13 150m: 1:51.12 200m: 2:30.49 250m: 3:10.17 300m: 3:48.72 350m: 4:27.71 400m: 5:04.53
1. 3447 2. 37.66 3. 38.99 4. 3937 5. 39.68 6. 38.55 7. 38.99 8. 36.82
8 Leona Coha 5 8 2002 ZzAGREBACKIPK +0.71 5063+ 5:05.60 454 0
50m: 36.52 100m: 1:14.43 150m: 1:53.09 200m: 2:32.07 250m: 3:10.76 300m: 3:49.49 350m: 4:28.36 400m: 5:05.60
1. 36.52 2. 37.91 3. 38.66 4. 3898 5. 38.69 6. 38.73 7. 38.87 8. 37.24
9 Marija Rai¢ 4 32002 MLADOST +075 54567 5:10.73 432 0
50m: 33.55 100m: 1:11.04 150m: 1:50.45 200m: 2:30.17 250m: 3:10.81 300m: 3:51.45 350m: 4:31.40 400m: 5:10.73
1. 33.55 2. 37.49 3. 39.41 4. 39.72 5. 40.64 6. 40.64 7. 39.95 8. 39.33
10 Nera Dekani¢ 4 5 2003 MLADOST - 54278 5:12.00 426 0
50m: 35.55 100m: 1:14.45 150m: 1:53.94 200m: 2:33.58 250m: 3:13.28 300m: 3:53.41 350m: 4:33.13 400m: 5:12.00
1. 35.55 2. 38.90 3. 39.49 4. 39.64 5. 39.70 6. 40.13 7. 39.72 8. 38.87
11 Vlatka Trputec 4 6 2002 MEDVESCAK +093 51599 5:12.58 424 0
50m: 34.94 100m: 1:13.73 150m: 1:53.92 200m: 2:33.70 250m: 3:13.44 300m: 3:53.58 350m: 4:33.58 400m: 5:12.58
1. 3494 2. 38.79 3. 4019 4. 39.78 5. 39.74 6. 40.14 7.  40.00 8. 39.00
12 Antonija Papak 3 22002 DUBRAVA +0.80 52435 5:12.93 423 0
50m: 35.07 100m: 1:14.15 150m: 1:53.85 200m: 2:33.70 250m: 3:14.03 300m: 3:53.73 350m: 4:33.97 400m: 5:12.93
1. 35.07 2. 39.08 3. 39.70 4. 39.85 5. 40.33 6. 39.70 7. 4024 8. 38.96
13 Iva Marti¢ 3 1 2003 MLADOST +0.71 52586 5:17.41 405 O
50m: 34.69  100m: 1:14.27 150m: 1:54.89 200m: 2:35.88 250m: 3:16.94 300m: 3:57.52 350m: 4:37.75 400m: 5:17.41
1. 34.69 2. 39.58 3. 40.62 4. 40.99 5. 41.06 6. 40.58 7. 4023 8. 39.66
14 Ema Mandek 3 4 2002 NOVIZAGREB - 52042 5:18.58 400 0
50m: 3522 100m: 1:13.81 150m: 1:53.39 200m: 2:33.25 250m: 3:13.85 300m: 3:55.17 350m: 4:36.67 400m: 5:18.58
1. 35.22 2. 3859 3. 39.58 4. 39.86 5. 40.60 6. 41.32 7. 4150 8. 41.91
© SWEVID bazen [pool] 25m stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Iva Lovrié 3 6 2002 DUBRAVA +0.75 52328 5:19.81 396 0
50m: 34.33  100m: 1:12.88 150m: 1:53.50 200m: 2:34.27 250m: 3:15.52 300m: 3:57.05 350m: 4:38.48 400m: 5:19.81
1. 34.33 2. 3855 3. 40.62 4. 4077 5. 41.25 6. 41.53 7. 41.43 8. 41.33

16 Paola Marinkovié 3 8 2002 NOVIZAGREB  +0.82 5:226.06 5:24.34 379 0
50m: 36.38  100m: 1:17.27 150m: 1:58.68 200m: 2:39.63 250m: 3:20.91 300m: 4:02.35 350m: 4:43.61 400m: 5:24.34
1. 36.38 2. 40.89 3. M.41 4.  40.95 5. 41.28 6. 41.44 7. 41.26 8. 40.73

17 Helena Mormil 2 6 2003 ZAGREBACKIPK +0.77 5:4970 5:25.39 376 0
50m: 37.11  100m: 1:17.51 150m: 1:59.40 200m: 2:40.67 250m: 3:22.71 300m: 4:04.35 350m: 4:45.31 400m: 5:25.39
1. 37.11 2. 40.40 3. 41.89 4. 41.27 5. 42.04 6. 41.64 7. 40.96 8. 40.08

18 Valnea Ramljak 2 4 2003 MLADOST -~ 52620 5:25.98 374 0

50m: 37.23  100m: 1:19.41 150m: 2:00.76 200m: 2:42.24 250m: 3:23.37 300m: 4:04.83 350m: 4:46.08 400m: 5:25.98
1. 37.23 2. 4218 3. 4135 4. 4148 5. 4113 6. 41.46 7. 41.25 8. 39.90

19 Ivana Sajfert 2 32003 MLADOST +0.84 5:3567 5:26.80 371 0
50m: 37.57  100m: 1:19.00 150m: 2:01.45 200m: 2:44.03 250m: 3:25.95 300m: 4:07.88 350m: 4:49.67 400m: 5:26.80
1. 37.57 2. 41.43 3. 4245 4. 4258 5. 41.92 6. 41.93 7. 479 8. 37.13

20 Lucija Lonéar 2 52003 MLADOST +0.90 5:3048 5:27.80 368 0
50m: 37.05 100m: 1:19.28 150m: 2:01.16 200m: 2:43.07 250m: 3:25.34 300m: 4:07.49 350m: 4:49.34 400m: 5:27.80
1. 37.05 2. 4223 3. 41.88 4. 41.91 5. 4227 6. 4215 7. 41.85 8. 38.46

21 Klara Mili¢i¢ 3 7 2003 MLADOST - 52481 5:30.11 360 O
50m: 36.01  100m: 1:17.09 150m: 1:58.54 200m: 2:40.43 250m: 3:22.55 300m: 4:05.64 350m: 4:48.64 400m: 5:30.11
1. 36.01 2. 41.08 3. 41.45 4. 41.89 5. 4212 6. 43.09 7. 43.00 8. 41.47

22 Eva Jurkovié 2 7 2003 NOVI ZAGREB - 6:0000 5:31.89 354 0
50m: 37.68  100m: 1:18.44 150m: 2:00.64 200m: 2:42.10 250m: 3:25.64 300m: 4:08.44 350m: 4:50.97 400m: 5:31.89
1. 37.68 2. 40.76 3. 4220 4. 41.46 5. 43.54 6. 4280 7. 4253 8. 40.92

23 Ana Babi¢ 2 2 2003 NOVIZAGREB  +0.86 5:5259 5:40.68 327 0

50m: 37.42 100m: 1:19.76 150m: 2:03.00 200m: 2:46.43 250m: 3:30.55 300m: 4:14.67 350m: 4:58.63 400m: 5:40.68
1. 37.42 2. 4234 3. 43.24 4. 4343 5. 4412 6. 4412 7. 43.96 8. 42.05

24 Pavla Momcilovié¢ 1 4 2003 NOVIZAGREB -~ 63752 5:52.20 296 0
50m: 38.40 100m: 1:21.24 150m: 2:05.69 200m: 2:50.41 250m: 3:35.06 300m: 4:20.51 350m: 5:07.04 400m: 5:52.20
1. 38.40 2. 42.84 3. 44.45 4. 44.72 5. 44.65 6. 45.45 7. 46.53 8. 45.16

25 Lana Romanié 2 1 2003 NOVIZAGREB +0.86 6:00.00 5:56.22 286 0

50m: 36.74 100m: 1:17.98 150m: 2:01.86 200m: 2:46.40 250m: 3:32.85 300m: 4:20.41 350m: 5:09.26 400m: 5:56.22
1. 36.74 2. 41.24 3. 43.88 4. 4454 5. 46.45 6. 47.56 7. 48.85 8. 46.96

JUNIORKE
1 Kristina Mileti¢ 8 3 2000 ZAGREBACKIPK +0.92 422550 4:23.73 706 0
50m: 31.52  100m: 1:04.93 150m: 1:38.56 200m: 2:12.50 250m: 2:45.02 300m: 3:17.96 350m: 3:51.44 400m: 4:23.73
1. 31.52 2. 33.41 3. 33.63 4. 3394 5. 3252 6. 32.94 7. 33.48 8. 3229
2 Martina Andrasek 8 8 2000 DUBRAVA +0.79 44189 4:35.86 617 0
50m: 31.04  100m: 1:04.92 150m: 1:40.16 200m: 2:15.18 250m: 2:50.69 300m: 3:26.40 350m: 4:01.75 400m: 4:35.86
1. 31.04 2. 33.88 3. 3524 4. 35.02 5. 35.51 6. 35.71 7. 3535 8. 34.11
3 Nika Dabeti¢ 7 4 2000 ZAGREBACKI PK --- 44285 4:38.37 601 0
50m: 31.24  100m: 1:05.37 150m: 1:40.59 200m: 2:15.86 250m: 2:51.12 300m: 3:26.92 350m: 4:03.09 400m: 4:38.37
1. 31.24 2. 3413 3. 3522 4. 3527 5. 35.26 6. 35.80 7. 3617 8. 35.28
4 Lucija Sulenta 5 7 2001 MEDVESCAK +0.69 5:0262 4:44.22 564 0
50m: 33.26 100m: 1:09.28 150m: 1:45.68 200m: 2:21.41 250m: 2:57.14 300m: 3:32.96 350m: 4:09.18 400m: 4:44.22
1. 33.26 2. 36.02 3. 36.40 4. 3573 5. 35.73 6. 35.82 7. 36.22 8. 35.04
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
5 Melissa Cigir 7 32001 MLADOST +0.76 44445 4:45.74 555 0
50m: 31.50 100m: 1:05.61 150m: 1:40.82 200m: 2:16.62 250m: 2:53.66 300m: 3:31.16 350m: 4:08.73 400m: 4:45.74
1. 31.50 2. 3411 3. 3521 4. 35.80 5. 37.04 6. 37.50 7. 37.57 8. 37.01
6 Paula Krakié¢ 7 5 2001 DUBRAVA +0.83 44429 4:46.84 549 0
50m: 30.77 100m: 1:04.46 150m: 1:39.43 200m: 2:15.77 250m: 2:52.75 300m: 3:30.60 350m: 4:09.04 400m: 4:46.84
1. 30.77 2. 33.69 3. 3497 4. 36.34 5. 36.98 6. 37.85 7. 3844 8. 37.80
7 Karla Kvesié 6 7 2001 DUBRAVA 0.00 45148 4:47.42 546 0
50m: 32.36 100m: 1:08.36 150m: 1:45.38 200m: 2:22.77 250m: 2:59.53 300m: 3:36.09 350m: 4:12.31 400m: 4:47.42
1. 32.36 2. 36.00 3. 37.02 4. 37.39 5. 36.76 6. 36.56 7. 36.22 8. 35.11
8 Amber Baldani 8 1 2001 NOVIZAGREB  +0.83 44162 4:48.43 540 0
50m: 33.07 100m: 1:08.60 150m: 1:44.91 200m: 2:21.61 250m: 2:58.01 300m: 3:34.93 350m: 4:12.23 400m: 4:48.43
1. 33.07 2. 3553 3. 36.31 4. 36.70 5. 36.40 6. 36.92 7. 37.30 8. 36.20
9 Tena Pernar 6 4 2000 DUBRAVA 0.00 44929 4:49.02 537 0
50m: 31.21  100m: 1:06.27 150m: 1:42.65 200m: 2:19.69 250m: 2:57.00 300m: 3:35.07 350m: 4:12.80 400m: 4:49.02
1. 31.21 2. 35.06 3. 36.38 4. 37.04 5. 37.31 6. 38.07 7. 371.73 8. 36.22
10 Ema KalSan 7 6 2000 MLADOST +0.81 44484 4:4919 536 0
50m: 32.78 100m: 1:07.70 150m: 1:44.07 200m: 2:20.35 250m: 2:57.67 300m: 3:35.14 350m: 4:12.61 400m: 4:49.19
1. 32.78 2. 3492 3. 36.37 4. 36.28 5. 37.32 6. 37.47 7. 3747 8. 36.58
11 Klara Mormil 5 3 2001 ZAGREBACKIPK +0.90 4:56.88 4:51.13 525 0
50m: 32.82 100m: 1:08.27 150m: 1:44.68 200m: 2:21.61 250m: 2:58.67 300m: 3:36.49 350m: 4:14.29 400m: 4:51.13
1. 32.82 2. 3545 3. 36.41 4. 36.93 5. 37.06 6. 37.82 7. 37.80 8. 36.84
12  Ana Peénjak 4 4 2001 ZAGREBACKIPK  --- 54074 4:57.43 492 0
50m: 33.64 100m: 1:11.18 150m: 1:49.17 200m: 2:27.13 250m: 3:05.03 300m: 3:42.76 350m: 4:20.88 400m: 4:57.43
1. 33.64 2. 37.54 3. 37.99 4. 37.96 5. 37.90 6. 37.73 7. 3812 8. 36.55
13  Adrijana Sari¢ 7 22000 MLADOST +0.81 44501 5:00.79 476 0
50m: 33.18 100m: 1:10.44 150m: 1:48.52 200m: 2:26.79 250m: 3:05.20 300m: 3:44.06 350m: 4:22.98 400m: 5:00.79
1. 33.18 2. 37.26 3. 38.08 4. 3827 5. 38.41 6. 38.86 7. 3892 8. 37.81
14 Marija Dodik 3 5 2001 DUBRAVA +0.86 52422 5:01.45 473 0
50m: 31.91  100m: 1:07.18 150m: 1:44.81 200m: 2:23.18 250m: 3:02.56 300m: 3:42.87 350m: 4:22.09 400m: 5:01.45
1. 31.91 2. 3527 3. 37.63 4. 38.37 5. 39.38 6. 40.31 7. 39.22 8. 39.36
15 Barbara Pustahija 6 1 2001 NOVIZAGREB 0.00 45206 5:01.94 470 0
50m: 33.69 100m: 1:10.78 150m: 1:49.42 200m: 2:28.04 250m: 3:06.98 300m: 3:45.58 350m: 4:24.37 400m: 5:01.94
1. 33.69 2. 37.09 3. 38.64 4. 38.62 5. 38.94 6. 38.60 7. 3879 8. 37.57
16 Petra Sostari¢ Vulié¢ 5 4 2001 MEDVESCAK -~ 45572 5:03.36 464 0
50m: 33.58 100m: 1:10.64 150m: 1:48.58 200m: 2:27.22 250m: 3:06.39 300m: 3:45.69 350m: 4:25.24 400m: 5:03.36
1. 33.58 2. 37.06 3. 37.94 4. 38.64 5. 39.17 6. 39.30 7. 39.55 8. 38.12
17 Ira Brozovi¢ 4 2 2000 ZAGREBACKIPK +0.80 54655 5:11.03 430 0
50m: 32.99 100m: 1:10.92 150m: 1:49.91 200m: 2:30.02 250m: 3:10.17 300m: 3:50.49 350m: 4:31.00 400m: 5:11.03
1. 32.99 2. 3793 3. 38.99 4. 4011 5. 40.15 6. 40.32 7. 40.51 8. 40.03
18 Magdalena Mihaljevi¢ 3 3 2000 NOVIZAGREB  +0.99 52347 5:11.89 427 0
50m: 35.02 100m: 1:13.34 150m: 1:52.77 200m: 2:32.03 250m: 3:11.73 300m: 3:51.88 350m: 4:32.20 400m: 5:11.89
1. 35.02 2. 38.32 3. 3943 4. 39.26 5. 39.70 6. 40.15 7. 40.32 8. 39.69
19 Laura Boros 6 6 2000 NOVIZAGREB 0.00 4499+ 5:12.20 426 0
50m: 34.43 100m: 1:12.80 150m: 1:52.96 200m: 2:32.82 250m: 3:12.58 300m: 3:52.75 350m: 4:33.65 400m: 5:12.20
1. 3443 2. 38.37 3. 40.16 4. 39.86 5. 39.76 6. 40.17 7. 40.90 8. 38.55
20 Dora Raié¢ 5 1 2000 MLADOST +0.85 50533 5:13.80 419 0
50m: 35.37 100m: 1:14.05 150m: 1:54.10 200m: 2:34.11 250m: 3:14.33 300m: 3:54.38 350m: 4:34.71 400m: 5:13.80
1. 35.37 2. 38.68 3. 40.05 4.  40.01 5. 40.22 6. 40.05 7. 40.33 8. 39.09
21 Una Bednai¢ 7 8 2001 NOVIZAGREB  +0.74 44790 5:20.45 393 0
50m: 36.33 100m: 1:16.26 150m: 1:57.18 200m: 2:38.62 250m: 3:19.10 300m: 4:00.22 350m: 4:41.09 400m: 5:20.45
1. 36.33 2. 3993 3. 40.92 4. 41.44 5. 40.48 6. 4112 7. 40.87 8. 39.36
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Paola Kopren 4 8 2001 NOVIZAGREB  +0.60 5:20.00 5:31.52 355 0
50m: 3556 100m: 1:14.74 150m: 1:55.89 200m: 2:38.86 250m: 3:22.47 300m: 4:06.07 350m: 4:49.24 400m: 5:31.52
1. 3556 2. 39.18 3. 4115 4. 4297 5. 43.61 6. 43.60 7. 4317 8. 4228
SENIORKE
1 Ana Radié 8 4 1994 DUBRAVA - 42420 4:20.81 730 0
50m: 30.27  100m: 1:03.17 150m: 1:36.40 200m: 2:10.65 250m: 2:44.66 300m: 3:18.93 350m: 3:49.97 400m: 4:20.81
1. 30.27 2. 3290 3. 33.23 4. 3425 5. 34.01 6. 34.27 7. 31.04 8. 30.84
2  Matea Sumajstorcic 8 5 1999 MLADOST +0.88 4:24.61% 4:29.83 659 0
50m: 30.03  100m: 1:03.18 150m: 1:37.71 200m: 2:12.63 250m: 2:47.23 300m: 3:21.15 350m: 3:55.59 400m: 4:29.83
1. 30.03 2. 3315 3. 3453 4. 3492 5. 34.60 6. 33.92 7. 34.44 8. 34.24
3 Katarina Mirosavljevi¢ 8 6 1997 MLADOST +0.82 43432 4:37.75 605 0
50m: 31.06  100m: 1:04.91 150m: 1:40.04 200m: 2:15.25 250m: 2:50.80 300m: 3:26.71 350m: 4:02.87 400m: 4:37.75
1. 31.06 2. 33.85 3. 3513 4. 3521 5. 35.55 6. 35.91 7. 36.16 8. 34.88
4 Lucija Aralica 8 2 1997 DUBRAVA +0.87 43995 4:43.10 571 0
50m: 32.89  100m: 1:07.95 150m: 1:43.24 200m: 2:18.99 250m: 2:55.21 300m: 3:31.48 350m: 4:07.49 400m: 4:43.10
1. 32.89 2. 35.06 3. 3529 4. 35.75 5. 36.22 6. 36.27 7. 36.01 8. 35.61
5 Andrea Omicevic 8 7 1998 ZAGREBACKIPK +0.60 44421 4:44.95 560 0
50m: 32.66 100m: 1:07.73 150m: 1:44.26 200m: 2:20.49 250m: 2:56.36 300m: 3:32.49 350m: 4:09.31 400m: 4:44.95
1. 32.66 2. 3507 3. 36.53 4. 36.23 5. 35.87 6. 36.13 7. 36.82 8. 35.64
6 Maja Mavracic¢ 7 11999 MLADOST +0.60 44631 4:50.93 526 0
50m: 32.54 100m: 1:08.71 150m: 1:46.01 200m: 2:23.25 250m: 3:00.83 300m: 3:38.25 350m: 4:15.49 400m: 4:50.93
1. 32.54 2. 36.17 3. 3730 4. 37.24 5. 37.58 6. 37.42 7. 37.24 8. 3544
7 Marta Bohm 6 5 1999 MEDVESCAK 0.00 44947 5:00.48 477 0
50m: 32.58 100m: 1:10.10 150m: 1:48.81 200m: 2:27.55 250m: 3:05.98 300m: 3:43.95 350m: 4:22.51 400m: 5:00.48
1. 32.58 2. 3752 3. 38.71 4. 38.74 5. 38.43 6. 37.97 7. 38.56 8. 37.97
8 Antonia Rados 1 5 1997 NATATOR +091 65949 6:04.71 267 O
50m: 40.29  100m: 1:23.94 150m: 2:08.82 200m: 2:54.60 250m: 3:41.26 300m: 4:28.85 350m: 5:17.05 400m: 6:04.71
1. 40.29 2. 43.65 3. 44.88 4. 4578 5. 46.66 6. 47.59 7. 48.20 8. 47.66
9 Martina Crkvenac 1 3 1999 NATATOR +0.84 71500 7:42.82 130 O
50m: 49.38  100m: 1:45.54 150m: 2:43.04 200m: 3:42.51 250m: 4:44.29 300m: 5:45.26 350m: 6:46.15 400m: 7:42.82
1. 49.38 2. 56.16 3. 57.50 4. 5947 5. 1:01.78 6. 1:00.97 7. 1:00.89 8. 56.67
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ZG LIGA ZA SENIORE, JUNIORE | MLADE JUNIORE - li Il kolo (25m)

2.400m SLOBODNO, Plivaci
2.400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 3.10.2015.
do [t0]:3.10.2015.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI JUNIORI
1 Ognjen Mari¢ 5 3 2000 MLADOST +0.68 4:2067 4:11.29 607 0
50m: 28.68  100m: 1:00.40 150m: 1:32.55 200m: 2:04.93 250m: 2:37.04 300m: 3:09.37 350m: 3:40.64 400m: 4:11.29
1. 28.68 2. 31.72 3. 3215 4. 3238 5 3211 6. 3233 7. 31.27 8. 30.65
2 Filip Buri¢ 4 4 2001 ZAGREBACKI PK - 42050 4:23.79 524 0
50m: 29.18  100m: 1:01.68 150m: 1:35.17 200m: 2:09.43 250m: 2:42.19 300m: 3:16.79 350m: 3:51.15 400m: 4:23.79
1. 29.18 2. 3250 3. 33.49 4. 34.26 5. 32.76 6. 34.60 7. 3436 8. 32.64
3  Luka Sudarevic¢ 5 2 2001 MEDVESCAK +0.80 42116 4:24.74 519 0
50m: 30.62 100m: 1:03.90 150m: 1:37.78 200m: 2:11.69 250m: 2:45.26 300m: 3:19.30 350m: 3:52.62 400m: 4:24.74
1. 30.62 2. 33.28 3. 33.88 4. 33.91 5. 33.57 6. 34.04 7. 33.32 8. 3212
4  Luka Prostran 5 1 2000 MLADOST +0.84 422334 4:26.77 507 0
50m: 30.15  100m: 1:03.36 150m: 1:37.69 200m: 2:12.41 250m: 2:46.16 300m: 3:20.22 350m: 3:53.78 400m: 4:26.77
1. 30.15 2. 33.21 3. 3433 4. 34.72 5. 33.75 6. 34.06 7. 33.56 8. 3299
5 Dominik Karaci¢ 4 6 2000 MLADOST +0.74 43131 4:26.93 506 0
50m: 29.67 100m: 1:02.99 150m: 1:37.18 200m: 2:11.44 250m: 2:45.91 300m: 3:20.58 350m: 3:55.23 400m: 4:26.93
1. 29.67 2. 33.32 3. 3419 4. 34.26 5. 34.47 6. 34.67 7. 34.65 8. 31.70
6 Ivan Vucéemilovi¢ 4 7 2000 MLADOST +0.72 43361 4:27.89 501 0
50m: 30.00 100m: 1:03.23 150m: 1:37.60 200m: 2:12.52 250m: 2:47.11 300m: 3:21.71 350m: 3:55.84 400m: 4:27.89
1. 30.00 2. 33.23 3. 34.37 4. 3492 5. 34.59 6. 34.60 7. 3413 8. 32.05
7  David Sarié 4 1 2000 ZAGREBACKIPK +0.70 4:3800 4:30.72 485 O
50m: 29.75  100m: 1:02.72 150m: 1:36.37 200m: 2:11.56 250m: 2:47.10 300m: 3:22.12 350m: 3:57.16 400m: 4:30.72
1. 29.75 2. 3297 3. 33.65 4. 3519 5. 3554 6. 35.02 7. 35.04 8. 33.56
8 Stjepan Sicaja 5 8 2000 MLADOST +073 4:2856 4:33.97 468 0
50m: 29.36  100m: 1:02.12 150m: 1:36.48 200m: 2:11.50 250m: 2:46.49 300m: 3:22.86 350m: 3:58.73 400m: 4:33.97
1. 29.36 2. 3276 3. 34.36 4. 35,02 5. 34.99 6. 36.37 7. 3587 8. 3524
9 Patrik Silov 3 12000 NOVIZAGREB  +0.85 4:5850 4:38.14 447 0
50m: 30.95 100m: 1:05.83 150m: 1:41.50 200m: 2:17.14 250m: 2:52.61 300m: 3:28.57 350m: 4:04.53 400m: 4:38.14
1. 30.95 2. 34.88 3. 3567 4. 3564 5. 3547 6. 35.96 7. 3596 8. 33.61
10 Marko Huni¢ 3 4 2001 DUBRAVA - 44518 4:39.90 439 0
50m: 30.94  100m: 1:06.22 150m: 1:42.63 200m: 2:19.78 250m: 2:54.88 300m: 3:30.45 350m: 4:05.21 400m: 4:39.90
1. 30.94 2. 3528 3. 36.41 4. 3715 5. 3510 6. 35.57 7. 34.76 8. 34.69
11 Jan Kuljak 2 7 2001 DUBRAVA +0.72 50730 4:41.89 430 0
50m: 30.29  100m: 1:04.69 150m: 1:41.06 200m: 2:17.70 250m: 2:54.30 300m: 3:31.42 350m: 4:07.62 400m: 4:41.89
1. 30.29 2. 34.40 3. 36.37 4. 36.64 5. 36.60 6. 3712 7. 36.20 8. 34.27
12 Lovro Dodik 2 1 2001 DUBRAVA +0.53 50885 4:44.62 417 0
50m: 30.72  100m: 1:05.23 150m: 1:41.44 200m: 2:18.46 250m: 2:56.38 300m: 3:33.53 350m: 4:10.21 400m: 4:44.62
1. 30.72 2. 34.51 3. 36.21 4. 37.02 5. 37.92 6. 3715 7. 36.68 8. 34.4
13 Matija Martini¢ 3 5 2001 ZAGREBACKIPK +0.75 4:48.65 4:47.27 406 0
50m: 30.66 100m: 1:05.97 150m: 1:42.97 200m: 2:20.05 250m: 2:55.92 300m: 3:33.29 350m: 4:10.62 400m: 4:47.27
1. 30.66 2. 35.31 3. 37.00 4. 37.08 5. 35.87 6. 37.37 7. 3733 8. 36.65
14 Leonlli¢ 1 4 2001 ZAGREBACKI PK - 51639 4:47.66 404 0
50m: 31.91  100m: 1:07.88 150m: 1:44.53 200m: 2:20.94 250m: 2:58.32 300m: 3:35.11 350m: 4:12.00 400m: 4:47.66
1. 31.91 2. 3597 3. 36.65 4. 36.41 5. 37.38 6. 36.79 7. 36.89 8. 35.66
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Borna Jukié 2 4 2001 ZAGREBACKIPK  --- 45960 4:49.79 395 0
50m: 29.55 100m: 1:05.10 150m: 1:42.89 200m: 2:21.09 250m: 2:58.38 300m: 3:36.39 350m: 4:14.08 400m: 4:49.79
1. 29.55 2. 3555 3. 37.79 4. 3820 5. 37.29 6. 38.01 7. 37.69 8. 35.71
16 Hrvoje Ljubas 3 22001 MLADOST +0.86 4:56.63 4:52.60 384 0
50m: 32.05 100m: 1:08.39 150m: 1:45.57 200m: 2:23.37 250m: 3:01.45 300m: 3:38.97 350m: 4:16.90 400m: 4:52.60
1. 32.05 2. 36.34 3. 37.18 4. 37.80 5. 38.08 6. 37.52 7. 37.93 8. 35.70
17 Luka Silov 3 8 2000 NOVIZAGREB  +0.78 4:59.36 4:53.18 382 0
50m: 31.32  100m: 1:08.05 150m: 1:46.54 200m: 2:23.67 250m: 3:01.61 300m: 3:39.49 350m: 4:16.71 400m: 4:53.18
1. 31.32 2. 36.73 3. 38.49 4. 3713 5. 37.94 6. 37.88 7. 37.22 8. 36.47
18 Marko Mihaljevic 2 3 2000 NOVIZAGREB  +0.78 5:0+14 4:54.73 376 0
50m: 30.59  100m: 1:05.25 150m: 1:41.61 200m: 2:20.06 250m: 2:58.39 300m: 3:37.98 350m: 4:17.31 400m: 4:54.73
1. 30.59 2. 34.66 3. 36.36 4. 38.45 5. 38.33 6. 39.59 7. 39.33 8. 37.42
19 Patrik Kranjcec 3 6 2001 DUBRAVA +0.93 45596 4:54.75 376 0

50m: 32.00 100m: 1:08.65 150m: 1:46.74 200m: 2:23.87 250m: 3:02.45 300m: 3:40.97 350m: 4:18.82 400m: 4:54.75
1. 32.00 2. 36.65 3. 38.09 4. 3713 5. 38.58 6. 38.52 7. 37.85 8. 3593
20 Mislav Kos 3 7 2001 MLADOST +0.64 45790 4:55.71 372 0
50m: 32.78 100m: 1:10.06 150m: 1:47.74 200m: 2:25.64 250m: 3:03.76 300m: 3:41.75 350m: 4:19.50 400m: 4:55.71
1. 3278 2. 37.28 3. 37.68 4. 37.90 5. 38.12 6. 37.99 7. 37.75 8. 36.21

21 Val Vrbié 3 3 2001 MLADOST +0.87 45059 4:57.36 366 0
